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Vapaa-ajan lautakunta on kokouksessaan 23.1.2020 § 7 hyväksynyt
vuoden 2020 avustusten jakamisesta käyttösuunnitelmassa annetun
seuraavan ehdotuksen:

"Avustukset

Kaupungin hallintosäännön 36 § mukaan vapaa-ajan lautakunta päättää
toimialaansa kuuluvien avustusten myöntämisestä.

Liikuntapalvelujen vuoden 2020 talousarviossa yhdistysten avustuksiin on
varattu 122 000 €. Lisäksi on varattu 50 000 € Salon jääliikuntahalli Oy:n
avustamiseen. Esitetään, että yhdistysten liikuntatoimintaan kohdistettaviin
yleisavustuksiin käytetään 94 000 € kuten vuonna 2019, kohdeavustuksiin
(koulutusavustus, kartta-avustus ja avustus liikuntapaikkojen hoitoon)
käytetään 20 000 € ja Kavilannummen ratatoimikunnan avustamiseen
8000 €.

Seuraparlamentti on käsitellyt avustusohjetta kokouksessaan 8.1.2020 ja
todennut, että asian käsittelyä jatketaan ja mahdolliset muutosesitykset
avustusohjeeseen annetaan lautakunnalle myöhemmin vuoden 2020
aikana. Vuoden 2020 yleisavustukset jaetaan vuoden 2019 tilastoidun
toiminnan perusteella. Avustussäännöstä haluttiin kuitenkin poistaa
työttömät omana ryhmänään, koska seuratoiminnassa ei yleisesti haluta
tiedustella, onko toimintaan osallistuva työllinen vai työtön. Työttömät
luetaan jatkossa työikäisiin (kerroin 1), mutta vuoden 2019 osalta tilastoidut
työttömät hyväksytään ikääntyneiden 1,5 painotuskertoimella. 

Esityslistan liitteenä on liikuntapalvelujen avustussääntö, joka sisältää
myös kaupunginvaltuuston päättämät yhdistysten avustamiseen annetut
yleiset vaatimukset. Näistä 50 % omavastuuosuutta ei huomioitu vuoden
2019 kohdeavustusten jaossa, mutta huomioidaan jatkossa."

Ote kaupungin yleisistä avustussäännöistä:

"Samaan toimintaan Salon kaupungilta voi saada avustusta ainoastaan
yhden avustuksen muodossa. Avustusta haettaessa hakijan tulee ilmoittaa
samaan tarkoitukseen myös muualta kuin Salon kaupungilta haetut ja
saadut tuet ja avustukset."



Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli 42 kpl. Hakemusten määrä laski
viime vuodesta, vuosi sitten yleisavustusta jaettiin 48 yhdistykselle. Yksi
hakemus tuli myöhässä eikä myöhästynyttä hakemusta käsitelty. Yksi
yhdistys ei pystynyt toimittamaan osallistujien nimilistoja eikä avustusta ko.
yhdistykselle esitetä. Hakeneista seuroista kahdeksalla on laadukkaasta
seuratyöstä myönnetty Olympiakomitean Tähtiseuramerkki ja näistä
kolmella merkki on ansaittu useamman eri lajin osalta tai useammalla
toimintasektorilla (lapset ja nuoret sekä aikuiset), jolloin Tähtiseuramerkistä
saatavat pisteet kertautuvat.

Koronavirustilanteesta johtuen kaikilla yhdistyksillä ei ole ollut
mahdollisuutta kokoontua ja hyväksyä vuoden 2019 tilinpäätöksiä. Koko
kaupungin tasolla on sovittu, että vahvistetut tilinpäätöstiedot vuoden 2019
osalta on toimitettava kaupungille ennen kuin myönnetty avustus voidaan
laittaa maksuun.

Eri-ikäisten kirjattuja liikuntasuorituksia vuoden 2020 ajalta kertyi yhteensä
266 557 kpl (v. 2019: 289 259 kpl) Yhdestä liikuntasuorituksesta maksettu
keskimääräinen avustus on 35 snt.

Avustussäännöissä todetaan mm. seuraavasti:

Avustussääntöjen mukaan avustus jaetaan yhdistyksen järjestämän
ohjatun liikunnan määrän perusteella eri osallistujaryhmiä eri kertoimilla
painottaen.

Seura on velvoitettu pitämään kirjaa avustettavista liikuntatapahtumista
seuraavasti:
1) harjoituksiin osallistujien nimet ja syntymävuosi
2) harjoitukset järjestävän yhdistyksen nimi ja harjoitus- / liikuntaryhmän

nimi
3) paikka, missä harjoitukset pidetty sekä vastuuohjaajan / -ohjaajien

nimi.
Ilman ohjaajaa pidettyjä harjoituksia ei lasketa mukaan. Avustusta ei
myönnetä kilpailu- ja ottelutapahtumista.

Yleisavustusten yhteenvetotaulukko sekä avustussäännöt ovat esityslistan
liitteenä.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyy liitteen mukaisen liikuntapalvelujen
yleisavustusten jaon.

Päätös:

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


